[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, г. Кинель ул. Мира, 42а                                          тел. 2-19-60, 2-18-80

« ___» марта 2015 года                                                                       № _____
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля в границах городского округа Кинель Самарской области
      Рассмотрев проект Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля в границах городского округа Кинель Самарской области, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области от 31 декабря 2014года № 137-ГД «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области, Дума городского округа Кинель Самарской области
РЕШИЛА:

1.Утвердить Положение об организации и осуществлении муниципального земельного контроля в границах городского округа Кинель Самарской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

        - решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 12 апреля 2007 года № 324 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на  территории  городского округа Кинель Самарской области» ;
       - решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 25 ноября 2010 года № 24 «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденное решением Думы городского округа Кинель от 12 апреля 2007 года № 324».
3.  Официально опубликовать настоящее решение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам местного самоуправления (И.П.Кокшев).

Глава городского округа Кинель
Самарской области                                                                Г.П.Хабарова